关于召开湖南省家庭教育研究会
第五届会员大会的通知
为更好地发挥家庭教育研究会理论研究和服务社会的功能和作用，提高全省家庭教育的工作水平，省家庭教育研究会决定于5月16日上午9：00—11：00召开省家庭教育研究会第五届会员大会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容

1、回顾总结第四届家庭教育研究会工作，研究部署家庭教育研究会今后的工作任务。
2、审议通过新章程，选举家庭教育研究会新一届领导班子。
二、参会人员

全体会员
三、会议地点

湖南宾馆九楼大会议室
四、有关要求
1、长沙、株洲、湘潭市市区参会会员请于5月16日上午8：40直接到会场参会，其它市州参会会员请于5月15日下午到湖南宾馆总台报到。
2、请各位会员协调安排好工作，若有特殊情况不能参会的会员请于5月12日前将原因报送省家庭教育研究会秘书处。
联系人：省家庭教育研究会秘书处  李群  李婵
电  话：0731—82217602，13874992450，13548636447，
传  真：82218575
Q   Q：610155983
                   湖南省家庭教育研究会
                          2011年5月9日